

# 食 事 成 分 表

## 山 梔 子(くちなし)

### ◆ 大鍋

#### ちゃんこ鍋

白菜、青葱、ニラ、三つ葉、もやし、鮭、豚ロース、鶏肉

**【該当アレルギー品目】⇒鶏肉・豚肉・鮭**

#### 水餃子

野菜(キャベツ、たまねぎ、にんじん)、つなぎ(卵白、でん粉、パン粉、卵白粉)、魚肉すり身

豚脂、豆腐、砂糖、ごま油、ホタテエキス調味料

皮(小麦粉、粉末状小麦たん白、食塩、大豆粉、でん粉、砂糖)、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)

豆腐用凝固剤、その他乳成分由来原材料を含む

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・乳・豚肉・鮭・鯖・大豆・胡麻**

#### ラーメン

小麦粉、でん粉、小麦たん白、卵白粉、食塩、かんすい、卵殻焼成Ca、くちなし色素

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵**

#### 出汁 コンソメ入り

乳糖、食塩、鶏肉、デキストリン、チキンファット、玉葱、たん白加水分解物、食用油脂

肉エキス(チキンビーフ)、酵母エキス、醤油、香辛料、味醂

(原材料の一部に小麦含む)

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・鶏肉・大豆・米**

### ◆ 洋皿

#### 春巻き

野菜(たまねぎ・たけのこ・キャベツ・にんじん)、食肉(鶏肉・豚肉)、きくらげ

粒状植物性たん白、植物油(大豆油・ごま油)、醤油、発酵調味料、はるさめ、でん粉

小麦粉、砂糖、食塩、しょうがペースト、香辛料、皮(小麦粉・粉あめ、食塩)

ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、鶏油、白絞油

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・鶏肉・豚肉・大豆・胡麻**

#### シューマイ

たまねぎ、鶏肉、つなぎ(小麦粉・ゼラチン・卵白)、ラード、粒状植物性たん白、魚肉すり身

砂糖、食塩、醤油、ブドウ糖、たん白加水分解物、香辛料、チキンエキス、ポークエキス

かにエキス、えびエキス、皮(小麦粉、粉末状植物性たん白、大豆粉)、調味料(アミノ酸等)

鶏油、白絞油

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・海老・蟹・鶏肉・豚肉・鮭・鯖・大豆・ゼラチン**

#### レタス、胡瓜、人参、玉葱

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

#### ノンオイルドレッシング(袋入り)

醸造酢、レモン果汁、食塩、セルロース、乾燥たまねぎ、増粘剤(キサンタンガム)

香辛料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラロース)、水

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

#### マヨネーズ(袋入り)

食用植物油(大豆含む)、卵黄、醸造酢(小麦含む)、食塩

調味料(アミノ酸)、香辛料、香辛料抽出物

**【該当アレルギー品目】⇒卵・小麦・大豆**

#### キャベツ、レッドキャベツ、ミニトマト、水菜

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

### ◆ サラダ

#### ポテトサラダ

じゃがいも、マヨネーズ(卵・大豆)、たまねぎ、にんじん、砂糖、食塩、還元水あめ、水あめ、醸造酢

卵黄、香辛料、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、酢酸ナトリウム、グリシン

増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、水

**【該当アレルギー品目】⇒卵・大豆**

#### レタス、胡瓜、人参、玉葱

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

### ◆ デザート

別紙

### ◆ 香の物

別紙

### ◆ 御飯

白米

**【該当アレルギー品目】⇒米**

**メニューは仕入れ状況により変更する場合がございます。**

「該当アレルギー品目」は厚生労働省指定の27品目に「米」を加えた28品目です